ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана поселения и Правил землепользования и застройки.

с. Богашево
11.09.2013г. № 9
Организатор: Мазуренко А.В., Глава Богашевского сельского поселения
Секретарь: Бородихина Н.В.
Присутствовали:
Заместитель Главы поселения – Безукладникова Т.В., Председатель комитета по архитектуре и градостроительству Томского района – Пак Л.Г., консультант по архитектуре и градостроительству Томской области – Недоговоров Ю.Д., Председатель Совета Богашевского сельского поселения – Гауэр В.И., Зам. Председателя Совета Богашевского сельского поселения – Ермакова Т.В., депутаты Богашевского сельского поселения, жители Богашевского сельского поселения (согласно листа регистрации участников публичных слушаний, прилагается).
Докладчик: специалист по архитектуре и строительству администрации Богашевского сельского поселения -  Л.Н.Саидахмедова.
С правом решающего голоса – 26 человек.
С правом совещательного голоса – 7 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта генерального плана Богашевского сельского поселения.
2. Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки.

В ходе обсуждения высказаны следующие мнения, замечания, предложения участников публичных слушаний:

	№ п/п
	Лицо, внесшее замечания и предложения
	Содержание замечаний и предложений
	Количество голосов
	Решение собрания

	1
	Аносинский Е.Ю.
	Сектор слева от д. Некрасово развить под жилищное строительство
	17 – реш.
3 – совещ.
	Принять во внимание Комиссии по утверждению ген.плана

	2
	Стариков А.М.
	Рассмотреть возможность строительства переезда через ж/д пути на залинейную часть с.Богашево
	единогласно
	Принять во внимание Комиссии по утверждению ген.плана

	3
	Аносинский Е.Ю.
	Предусмотреть зоны водозабора
	единогласно
	Принять во внимание Комиссии по утверждению ген.плана

	4
	Шилов Н.Ф.
	Определить зону под спортивный комплекс
	единогласно
	Принять во внимание Комиссии по утверждению ген.плана

При подведении итогов публичных слушаний поступило предложение:
1. Одобрить проект генерального плана поселения с учетом замечаний и предложений.
Проголосовало:
ЗА -  26 человек (с правом решающего голоса)
ПРОТИВ - нет человек
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет человек
2. Одобрить проект  Правил землепользования и застройки с учетом замечаний и предложений.
Проголосовало:
ЗА -  26 человек (с правом решающего голоса)
ПРОТИВ - нет человек
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет человек

По результатам проведения публичных слушаний принято решение:
1. Одобрить проект генерального плана поселения с учетом замечаний и предложений.
2. Одобрить проект  Правил землепользования и застройки с учетом замечаний и предложений.

Организатор публичных слушаний					А.В.Мазуренко

Секретарь публичных слушаний						Н.В.Бородихина